CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA
PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Luiz José Bressan Neto para o emprego de Enfermeiro 12x36.
- Candidata Sonia Ap. Fernandes Brandão para o emprego de Cuidador em Saúde.
- Candidato Willian Soares dos Santos para o emprego de Técnico em Radiologia.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal

de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Lavinia Martini para o emprego de Médico Auditor. O nome da candidata foi incluído na

lista dos aprovados.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio

Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi
Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019 e que a
nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, será afixada

no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro,
Mogi Mirim/SP, publicada no Jornal “O Regional” e também divulgada no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos aprovados que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO ANESTESISTA
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO AUDITOR

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 17900100 Ronnie Mark Bagattoli 3204991 66,0 15/08/1975
2 17900017 Lavinia Martini 322553891 58,0 02/12/1980

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO CARDIOLOGISTA

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO CLÍNICO GERAL

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO DERMATOLOGISTA
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 17901970 Gabriela Della Ripa Rodrigues Assis 466064573 52,0 09/05/1990

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 17903815 Marcela Amorim Barcelos 452740009 54,0 29/07/1986

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO GENERALISTA - PSF

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 17903916 Matheus Fernandes Leite 490436055 80,0 25/11/1992
2 17900525 Alejandro Palafox Palafox G019718X 64,0 06/05/1986
3 17904006 Felipe Caires Santana 1134725108 64,0 13/05/1991
4 17903057 Oscar Faria Junior 3347929 56,0 08/01/1946
5 17904409 Jordany Mamedio Lima 622828940 54,0 18/02/1990
6 17904060 Caroline de Almeida Tuller 489951430 54,0 04/10/1993
7 17900611 Larissa Franceschett Lopes da Cunha 270812544 50,0 23/05/1983

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO GERIATRA

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 17901129 Nathalie Fenti Soares 444567239 70,0 18/07/1987
2 17900159 Isis Barroso Falsete Martins 439509075 66,0 25/05/1986

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO HEMATOLOGISTA

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 17900143 Guilherme Felipe Donnangelo Martins 338260146 60,0 06/03/1985

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO INFECTOLOGISTA
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 17903031 Jorge Salomao Moreira 484631408 78,0 24/12/1991
2 17903181 Gabriela Carolina Tangerino 34121520X 54,0 01/07/1987

3

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO NEFROLOGISTA
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO NEUROLOGISTA

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 17902437 Lays Ap. Evangelista 410462317 50,0 20/09/1986

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO NEUROLOGISTA INFANTIL
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO OFTALMOLOGISTA

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 17904439 Rafael Nojiri Moreira 13962919 68,0 04/07/1987
2 17903127 Luís Felipe Silva Dias 11869455 62,0 02/08/1988
3 17904907 Joao Miguel Lusvarghi Porreca 10842235 60,0 06/09/1991

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO ORTOPEDISTA

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG Nota
Final

Data
Nasc.

1 17904794 Felipe Hellmeister Burgos 434885010 62,0 09/07/1984
2 17902793 Denis Kiyoshi Fukumothi 437335239 54,0 11/11/1986
3 17904666 Cássio Lucas Dias do Prado MG15978953 52,0 12/11/1989

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 17903912 Mathias Antonialli Castoldi 459579101 74,0 07/02/1989
2 17903247 Daniel Naves Araújo Teixeira 13148766 70,0 17/03/1985
3 17900427 Fernanda Sequeira Bittante 436849021 62,0 02/09/1986
4 17903222 Icaro Grandesso Ribeiro 44846102X 56,0 16/05/1989

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO PEDIATRA

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG Nota
Final

Data
Nasc.

1 17900065 Bianca Grace Bentes Xavier 3645642 66,0 30/03/1979

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO PLANTONISTA
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 17900510 Davi Gasparini Baraldi 406069451 68,0 03/08/1985

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO PNEUMOLOGISTA
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO PROCTOLOGISTA

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO PSIQUIATRA
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO RADIOLOGISTA

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Final

Data
Nasc.

1 17904131 Ana Paula de Lima 335778689 56,0 12/03/1981
2 17904900 Gustavo Batista Caveanha 449076726 54,0 05/07/1989

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO REGULADOR

Nº
Ord.

Nº
Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 17901871 Marcos Vinicius Vieira Theodoro 15523047 86,0 14/06/1986
2 17902633 Brenno Barreto Nascimento 1359257977 76,0 13/02/1989
3 17901761 Vinicius Schimiteberg Frangucci 440884238 72,0 16/07/1993
4 17900189 Edwin Ricardo Serrudo Barrionuevo 599812631 62,0 27/11/1980

4

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO REUMATOLOGISTA
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO SOCORRISTA

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG Nota
Final

Data
Nasc.

1 17900575 Marcos Fernando Pereira da Silva 320854942 78,0 27/09/1985
2 17901312 Anderson Goncalves 282455644 72,0 25/11/1982
3 17904333 João Vicente Muzeka Pereira 437398420 60,0 16/09/1987
4 17900075 Amanda Quintam Duarte Ferreira 32158000x 56,0 17/01/1991

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

CLASSIFICAÇÃO FINAL: MÉDICO UROLOGISTA
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Nota

Final
Data
Nasc.

1 17902639 Alexandre Piovesan Mendonça 10499919 82,0 17/01/1980

Mogi Mirim, 16 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”